
        Zápis předsednictva spolku Český teplokrevník z.s. dne 24. 2. 2023 Písek 

 
Předsednictvo: Veronika Konvalinková,  Hana Civišová, Jan Chýle, Pavel Holešovský 
Neomluven: Michal Maksa 
 

 
1. Předsednictvo SČT schvaluje podporu oblastních přehlídek v roce 2023 ve výši 7.000 

Kč/přehlídku. HC uzavře smlouvy s pořadateli, výplata proběhne do 10 dnů po skončení 
akce. 
 

2. Předsednictvo SČT schválilo nákup dekorovacích předmětů na oblastní přehlídky. Pořadateli 
bude doručen balíček: kokardy, šerpy, poháry a čestná uznání. 
 

3. HC informovala o stavu skladu spolku SČT, majetkem spolku je v tuto chvíli: svazové 
oblečení, flash disky, 2x podezdívka s logem ČT. Celkový soupis bude upřesněn inventárním 
seznamem. 
 

4. Předsednictvo SČT schválilo částku 3.000 Kč k výplatě Janě Kreidlové, za správu členské 
základny za 1+2/2023. 
 

5. Předsednictvo SČT schválilo objednávku tabulky pro prémiované hříbě pro rok 2023, bude 
objednáno 600 tabulek. Nově bude do grafického návrhu zapracována linka pro dopsání 
jména hříběte. 
Dále budou objednány kulaté samolepky s logem ČT, které se používají na kokardy a 
propagaci spolku. 
Objednávkou byla pověřena HC. 
 

6. Předsednictvo SČT vzalo na vědomí informace o aktualizaci členské základny a stavu 
zaplacených členských příspěvků. Termín pro platbu ČP je 15.3.2023, Jana Kreidlová po 
tomto termínu rozešle upomínky o zaplacení ČP. Předsednictvo SČT navrhuje VH zachovat 
ČP ve stejné výši, tedy 600 Kč ročně bez dalších sankcí. 
 

7. Katalog hřebců ČT je již chovatelům k dispozici, bude distribuován prostřednictvím 
oblastních schůzí a dále poštou na adresy chovatelů. 
 

8. VK zprovozní eshop na webu SČT, eshop bude fungovat bez dalších dodatečných nákladů za 
web. Předsednictvo SČT schválilo výplatu 100 Kč za expedovanou objednávku HC, jako 
kompenzaci za práci s ní spojenou. 
 

9. Předsednictvo SČT schválilo podporu koní plemene český teplokrevník na mistrovství 
Evropy a mistrovství světa 2022 ve výši 50.000 Kč, která bude rozpočítána mezi úspěšné 
koně ČT a vyplacena majiteli + chovateli. Výplatu zajistí HC. 
 

10. Předsednictvo SČT schválilo podporu oblastních schůzí na technické zajištění 
/pronájem/občerstvení ve výši 3000 Kč/oblastní schůzi. 
 

 
V Písku dne 24.2.2023 zapsala Ing. Hana Civišová 


